
pmlogvu o yypořá4ání závaz%0

uzavřená  dle eB ] 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,  v p1atn6m znění, mezi tčanito
smluvtximi  stranami:

Ohjednaíelem  (pozn. je třcba upravitdlc  oznaěení smIuvnich  strari v danéin přípaďě)
Stavhy,  opravy  a údržba  siltiic,  s.r.o.

86 sídleín  č.p. 256, 742 91 Volké  Albrechtice

Ič:  64619036, D'IČ: C!Z 64619036

8pisová  znaěka: C 14335 vedpnáu  ť(rajsk&o  soudu V Ostravě,
zastoupena Ing. Lubomírem  Šv&1ou, jeďnatelem

bankovní  spojeni: Kotnerční  baiíka č,ú. 9475400287/0100
(dáIe jen,,Objednate14')  a

I)odavaíelem (pozn, je třeba upravit 41e označení siníuvn'ícli stran v daném případě)
Správa silnic  OIomouckélío  kra,ie, příspěvko'vá  organizace

se sídlenx Lilienská  753/120, Hodolany,  719 00 0loíriouc
IČ: 709 60 399,DIČ:  CZ70960399

Zapsána v obchoďnm  rejstřílcu vcdei'iéin Krajským  soudem v Ostavě  oddil  Pr vložka  100
zastoupexta Tng, Petrem Folt'ýnkem,  řcditelem

Bankovní  spojení : Komerčnl  banka ě,ú. 364308l1/0100

Ve věcech technickýah:  Ing. TomU  Vaida

L

Popis  skutkového  stavu

].  Smluvi'í  straiiy uzavřely  dne 6,11,202l  dodatek č,3 k subdodavate]slcé sinloíivě  o za,jištěrí údržbyyybraných  úselci'i dAliíc  a silííic  I.třfdy  - oblast 12 0lomoucká,  jehož  předti'iětem bylo čiprava cenpro zimrď sezónu 2021 - 2022 o míru inflace,  úprava cen připravenosti  voziďel,  změna množství'odběíu soli za letnf cenu. Tento  dodatek byl uzavřen v soulaďu se smlouvou.
2. Správa silnic Olomouekého kraje,  prisp21vková organizace je poyinným subjektem  prozveřejňování  v registru smluv dle smlouvy  uvedetuS v ustanovení odst. 1. tohoto čIánku a mápovinnost  uzavřenou smlouvu  zveřejnit  postupem podle zákona ě. 340/20U  Sbl,  zákon o registrustnluv,  've znění pozdéjšícli  předpisů. a
3, Obě sinlÚvnf  strany shodně konstatují,  že do okamžiku  sjednání této smlouvy  nedošlo k uveřejněnísmlouvy  uvedené v odst. l to]ioto ělánku v registríi  sí'nluv, a že jsou  st yědomy  pívních  násleďkůs títn spojenýcii.

4, Vzájmu  ťípravy vzájemríých práv a povinností  vyplývajicfďí  zp'ůvodn« sjeďnaiié smlouvy,s ohledem na skuteěnost, že obď strany jeďnaly s vědomím závaztiosti uzavřené mnlouvya v soulaďu s jejfm obsáem  pluily,  co si yzájemně ujoďiialy, a ve snaze napravit  stav yzniklý



v ďůsledku  neuveřejnění  smlouvy  v registru  smluv,  sjednávají  smluvní  strany  trito  ríovou  smlouvu

ve zněiií,  jak  je  ďále uvedeno.

n.

Práva  a závazky  smJuvních  stran

l.  Smluvní  strany  si tímlo  ujednánún  vzájemnČ  stvrzují,  že obsa]i  vzájemných  práv  a poviruiostí,  který

touto smlouvou nově sjedíiávají,  je zcela a beze zbytku vy3ádřen textem půvoďně sjednané

sinlouvy',  která  tvoří  pro  tyto  ťiěely  přflobu  této smlouvy.  Ltiůty se rovněž  řídí  původně  sjednanou

sinlotivou  a počítají  se oď uplynutí  31 dnů od data  jejílio  uzavřenL

2. Smluvnď  strany  prohlašujf,  že veškorá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na základě  původně  sjednané

smlouvy  považují  za p]nění  dle tóto smíouvy  a že v souvis{osti  se vzájeínnč  poskytnutým  plněním

nebudou  vzájemně  vznášet  vůči  drulié  s+níuvní  straně  nároky  z titulu  bczdůvodného  obohaccní.

3. Smluvm strany  pro)i]ašujf,  že veškerá  budoticí  plnění  z této  smlouvy,  která  majfbýt  oď okamžiku

jejffio  uveřejnění  v registiv  smluv  pLněna v souladti  s obsahem  vzájemných  závazků  vyjádřeným

v přfloze  této  smlouvy,  buďou  splněna  podle  sjednanýóh  podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveže3řiování v registiu smluv dle smlouvy

uvedené  v čl. I. oďst. 1 této smlouvy,  se tmto zavazuje  ďruhé smluvní  straně k neproďlenému

zveřejnění této smlouvy a jeji konip)eíni přílohy v regish'u smluv v souladu s ustanoveníin fi 5

zákona  o registru  smluv.

nI.

Závěrečná  ustanovení

1.  Tato  smlouva  o vypořáďání  závazků  nabývá  účini'iosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.

2. Tato smlouva  o vypořádání  závazků  je vyhotovena  ve dvou stejnopisech,  každý s )iodxiotou

originá]u, přičemž každá ze smluvnfch stran obďržf 3eden stejnopis.

Příloha  č. 1-  Snilouva  č, SSOK-CE25416/2021  ze dne 6.11.202]

Správa,  opravy  a úďržba  stlnic,  s,r.o.

Ing.  Lubomír  švéda

jednatel

Síavby, opravy a ťidržba"sŤínic '

S í :l (i)

74291 VEUÉ AL8RECH'ííCE2!i6
IČ 6=)6í9035

V O]omouci  diie

10 -1;!- 2021

příspěvková  organízace

Ing.  Petr  Foltýnek

ředite1

' Vpřlpadč jakýc]ikoli změn smlouvy na veřejntiu zakázku musí býl lylo změny vsouladii s g 222 zákoíia  č. ]34/2016,

o zadávárí veřejných zakázck, jinak by mohl 5ýt posíup zadavatele považován za přestupck dle 0268 iohoto zákoní



DODATEK  č,3

SUBDODAVATELSKÉ SMLOU\/Y
ozuišrĚxíúosžsy\mmorvÝchúsexů  oAíxicúsiirqíci.íšíov-osus"nzoioxoucJ

č. 1532.7100696MLA/03
uzavřené mezi

Stavby,  opravy  a údržba  sNníc, s.r.o.

se sídlem  č.p.  256,  742  91 Velké  Albrechtice
ič: 64619036,  oič:  CZ 64619036

Spisová  značka:  C 14335  vedená  u Krajského  soudu  v Ostravě,
zastoupena  Ing. Lubomírem  švédou,  jednatelem

bankovní spojenl  Komerční banka č.ú. 9475400287/0100
(dále  jen.Objednatel")

a

Správa silnic Olomouckého  kraje, příspěvková organízace
se sidlem Lipenská 753/120, Hodolany,  779 00 0lomouc
IČ: 709  60 399,  DIČ: CZ70960399

Zapsána v obchodmm rejstříku vedeném Krajským  socidem  v Ostravě  oddíl  Pr vložka  100zastoupena  Ing. Petrem  Foltýnkem,  ředítelem
Bankovni spojení : Komerční banka «.ú. 36430811/0100
Ve věcech  technických:  Ing. Tomáš  Vaida
(dále  jen,,Subdodavatel")

V bodu 3.8 shora citované smlouvy se mění tabulka s max. množstvim posypové  SC)lí za íetní  cenu:

,Sklad ' Max.ob)em'posypovéšó'li'za':','
'  , .lettií cenu,  ,' -

1. Cestmistrovství  Jeseník,  J. Ježka 556,  790  01 Jeseník 150  t
2 Cestmistrovství  Zvole,  Zvole  260,  787  01 Zábřeh 150  t

V souladu s bodem 6.3 shora citované smlouvy se upravují ceny pro  zímní  sezónu  2021-2022  o míruroční  inflace,  tj. o 3,2 %

CENY

Připravenost vozidla (silnice 1/44 jeseník - st. hranice, úsek č.4 ) 108,32 KČ/km/den
Připravenost vozidla (silnice 1/44 Zábřeh - Bludov, l/11, 1/43, (úseky č.1,2 a 3) 162,48 Kč/km/den



VýkorÍ  , ': ,,_'  "',,  _.. .' o '. " '=. .  =  _,  _-.'- :%dňoŤková_ceí$a
Jízdní  výkon  -  posyp,  plužení,  plužení  + posyp,  přejezd

Jízdnívýkonybudou  účtoványdleskutečnosti(GPS)

62,83 Kč/km

Pluhování  šípovým  pluhem 129,98  Kč/km
Sněhová  fréza 1353,97  Kč/hod

Instalace  sněhových  tyčí  (na okruzích  obsluhovaných  subdodavatelem) 70,41  Kč/ks

Odstraněm  sněhových  tyčí  (na okruzích  obsluhovaných  subdodavatelem) 8,67 Kč/ks
Instaíace  zásněžek  (na okruzích  obsluhovaných  subdodavatelem) 73,65 Kč/bm
Odstranění  zásněžek  (na okruzích  obsluhovaných  subdodavatelem) 9,75  Kč/ks

Skladování  soli  sklad  Vikýřovice  (bez  prodeje,  pouze  výdej  soli  SOÚS) 736,56 Kč/t
Přijetí  tuny  na sklad,  v případě,  že návoz  soli proběhne  v době  návozu  subdodavatele

(Subdodavatel  bude o svých ru5vozech informovat24  hodin předem)

16,25 Kč/t

Přijetí  soli na sklad  v případě,  že návoz  proběhne  mimo  tuto  dobu 541,58 Kč/hod
Naložerí  soli 32,50  x«lt

Pohotovostní  nakládka sypačů Sdružení Olomoucká oblast v režimu 7/24 ' 3249,52 Kč/den

,:ProdeJ.soli (ze s;kíaďů Je5énik, Zýóle),:' ." , ' ,,"' a o .
Letní  cena  posypové  soli 1870,-  Kč/t

Zimní  cena  posypové  soli 2160,- Kč/t

Cena posypové soli při prodeji  je celková včetně nakládky o platí  na sezóny 2021/22-2022/2023

lProdej solanky I 1124,88 Kč/m3

Ceny  za práci  při mimořádných  událostech:

,Výkon  "   - . jednqtkoÝá'  cen@,
Jízdní  výkon  -  posyp,  plužení,  plužení  + posyp,  přejezd 124,57  Kč/km

Pluhováníšípovým  pluhem 162,48  Kč/km

Sněhová  fréza 1624,76  Kč/hod
Uzavírková  tabule,  šipka 974,10 Kč/hod

VBílovcidne (,.li,  w'tr

In@. Lubomíršvéda
jednatel

v Olomouci  dne  (:,  {/.  bu I

Správa  šilnic kraje,  příspěvková

organizace

Ing. Petr  Foltýnek

ředitel

2


